Codice articolo

ZQE 324

Descrizione prodotto
Tipo prodotto

Serie z
Quadripolare

Interruttore di manovra

Specifica Con manovra di emergenza giallo-rossa
Dati tecnici

Corrente 32A

Tensione 500 V

Ulteriori dettagli tecnici

Peso 250,00 g

g;ado autoestinguenza UL UL 94V-0

Informazioni commerciali
Codice EAN13

Caratteristiche imballaggio

Lunghezza imballo
Altezza imballo
Profondita imballo
Peso imballo

Volume imballo
Descrizione imballo
Quantita imballo
Codice EAN13 imballo
Lunghezza sottoimballo
Altezza sottoimballo
Profondita sottoimballo
Peso sottoimballo
Volume sottoimballo
Descrizione sottoimballo
Quantita sottoimballo

Interruttore di manovra, serie Z, quadripolare,
con manovra di emergenza giallo-rossa

8015747098069

208,00 mm
140,00 mm
290,00 mm
2,50 kg

8,44 dm?
Scatola cartone
10 pz
8015747098076
90,00 mm
66,00 mm
110,00 mm
0,25 kg

0,65 dm?
Scatola cartone
1pz

Codice EAN13 sottoimballo 8015747098083



Codice articolo

ZQE 324

Note

Le misure indicate non sono impegnative e possono essere variate
senza alcun preavviso.




