### Codice articolo

## **ZQE 324**





Interruttore di manovra, serie Z, quadripolare, con manovra di emergenza giallo-rossa

Descrizione prodotto	
Tipo prodotto	Interruttore di manovra
Serie	Z
Specifica	Quadripolare Con manovra di emergenza giallo-rossa
Dati tecnici	
Corrente	32 A
Tensione	500 V
Ulteriori dettagli tecnici	
Peso	250,00 g
Grado autoestinguenza UL 94	UL 94V-0

Informazioni commerciali	
Codice EAN13	8015747098069
Caratteristiche imballaggio	
Lunghezza imballo	208,00 mm
Altezza imballo	140,00 mm
Profondità imballo	290,00 mm
Peso imballo	2,50 kg
Volume imballo	8,44 dm³
Descrizione imballo	Scatola cartone
Quantità imballo	10 pz
Codice EAN13 imballo	8015747098076
Lunghezza sottoimballo	90,00 mm
Altezza sottoimballo	66,00 mm
Profondità sottoimballo	110,00 mm
Peso sottoimballo	0,25 kg
Volume sottoimballo	0,65 dm³
Descrizione sottoimballo	Scatola cartone
Quantità sottoimballo	1 pz
Codice EAN13 sottoimballo	8015747098083

#### Codice articolo

# **ZQE 324**



#### Note

Le misure indicate non sono impegnative e possono essere variate senza alcun preavviso.